REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 2, Daté 27.01.2015

PE

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER “RIKONSTRUKSIONIN E OBJEKTIT

ISH-DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE, ME DESTINACION PERDORIMIN

NGA SHERBIMI KOMBETAR PER RININE”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE
TIRANE

Né mbéshtetje t& neneve 27 dhe 28 t¢ Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhwvillimin e Territorit”, Vendimit ne, 877, daté 03.10.2013 t& K&Eshillit t¢ Ministrave “Pér
pérbérjen e Késhillit Kombétar 2 Territorit™, me propozimin e Ministrisé sé Mirégenies
Sociale dhe Rimisé, Késhilli Kombétar | Territorit,

VENDOSI:
1. Miratimin e Lejes s¢ Ndértimit pér “Rikonstruksionin e objektit ish-Dhoma e Tregtisé dhe
Industrisé, me destinacion pérdorimin nga Shérbimi Kombétar pér Rininé” me

vendndodhje ng Bashking Tirané dhe subjekt kérkues LUUNDP,

2. Harta e planvendosjes sé strukturés, bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Ngarkohet Ministria ¢ Miréqenies-Sociale dhe Rinisé pér zbatimin e kétij vendimi.
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4. Ky vendim hyn né fugi m




ZEVENDES KRYETARE E KKT

EGLANTINA GJERMENI
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DREJTORE E AGIENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



